
Les valeurs ajoutées Dimos

Concevoir les meilleures solutions pour

les Couvreurs, innover pour répondre

aux spécificités de chaque métier

Proposer une profondeur de gamme en

adéquation avec les spécificités locales

pour répondre aux besoins des

Couvreurs

Apporter l’ensemble des services

indispensables à l’accompagnement

quotidien des Couvreurs

INNOVER POUR PERFORMER ÉQUIPER DE A À Z ACCOMPAGNER AU QUOTIDIEN

Pince à border droite l 60mm

Plier

Les pinces à border permettent d'effectuer différents
plis pour la réalisation de la zinguerie. 

LES + DU PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail des matériaux

60

50

65

270

0,653

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Largeur/ longueur de travail (mm)

Outils à main

Pinces 

Réf. 215532

Permet de plier le métal sur une largeur de 60 mm et profondeur

60 mm;

En acier moulé;

Charnière encastrée;

Haute résistance

Pliage facile sur des largeurs limitées


